РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» декабря  2015 г.                                                           №  133

 « О внесении изменений в ведомственные
целевые программы Савинского сельского
поселения   на 2014-2016г»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Обустройство
территории Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».

Объем финансирования на 2015 год утвердить в сумме  2565,4 тыс. рублей.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                 А.А.Перченко

рег.№ 133